que versa sobre o Registro de Preço para futura e eventual 
fornecimento de Gêneros Alimentícios para atender a demanda 
de todas as Secretarias do município de Fátima do Sul-MS, 
resultou no seguinte: LOTE 1 (CARNES),  a Empresa JORGE 
PAULO DA SILVA, no valor de R$ 41.500,00 (quarenta e um mil 
e quinhentos reais); LOTE 2 (Frios e embutidos), a Empresa 
JORGE PAULO DA SILVA, no valor de R$ 24.100,00 (vinte e 
quatro mil e cem reais) e LOTE 3 (Gêneros Alimentícios), a 
Empresa JORGE PAULO DA SILVA, no valor de R$ 173.500,00 
(cento e setenta e três mil e quinhentos reais), totalizando os 
lotes fica um valor total de R$ 239.100,00 (duzentos e trinta e 
nove mil e cem reais).

Fátima do Sul - MS, 27 de abril de 2020.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 017/2020

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo

[...]

que foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 
43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 
10.520/2002, em sua atual redação Homologa e Adjudica o 
procedimento licitatório em nome da empresa JORGE PAULO DA 
SILVA no valor total de R$ 239.100,00 (duzentos e trinta e nove 
mil e cem reais).

Fátima do Sul, MS, em 27 de abril de 2020.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL                        

Página: 1/12

Processo Nº.: 17/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 8/2020

As empresas DETENTORAS DA ATA dos itens, resolvem firmar a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS de acordo com o resultado da